Etiol dit Erton des Landes du
Pech

Earth Wind and Fire de

Fondjuan

D’Jazz des Grandes Rafales

Betty Bop des Orangés d’Eole

Ch’ti Nino des Grandes Rafales

Dune des Orangés d’Eole

Eliott du Clos de Frigoulas

Enora Du Gué de Gaillard

Bagheera des Bords du
Rieuvert

PM

PF

PM

PF

PM

PF

SAM

SAF

SAF

Résultats QC Britanniques Printemps 2012

Durtaut

Dr Lemoine

Campistron

Dr Lemoine

Drs Bournet/Muscari

Monge

Monge

Dr Blanchard

Monge

15/03/12
24/03/12
28/03/12
13/03/12
25/03/12
27/03/12
01/04/12
01/04/12
05/04/12
05/04/12
09/04/12
09/04/12
05/04/12
01/04/12
09/04/12
22/03/12
03/04/12

06/04/12

Vineuil
Villers Brulin
Torcy

Binas

Villers Brulin
Rosieres en Santerre
Villers Faucon
Villers Faucon
Therdonne
Therdonne
Frévent
Frévent
Therdonne
Villers Faucon
Frévent
Fienvillers
Pontfaverger

Le Bourg Dun (Open de
France)

Solo
Solo
Couple
Solo
Solo
Solo
Solo
Solo
Solo
Couple
Couple
Couple
Solo
Solo
Solo
Couple
Solo

Couple

1°TB

TB

3° EXC

2°TB

1°TB

4°TB

4° EXC

3° EXC

2° EXC

4° EXC

CACT

3° EXC

3° EXC

EXC

4° EXC

EXC

CACT

2° EXC

Sanz
Sanz
Sanz
Sanz
Sanz
Sanz
Monge
Monge
Monge
Monge
Monge
Monge
Monge
Monge
Monge
Troietto
Monge

Monge

Leickman
Soubielle
Copiatti / Spoerri
Sanchez
Soubielle

Le Gall

Le Tinnier

Le Tinnier

De Le Hoye
Beillard / Kerspern
Grall / Bahlke
Grall / Bahlke

De Le Hoye

Le Tinnier

Peyrat

Le Gall / Maillet
Courel

Bouée / Baude



